UBND HUYỆN LÂM HÀ

TRƯỜNG TH & THCS CILL CUS
______________________

Số         /QĐ-TH.THCS

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

Mê Linh, ngày 02 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS CILL CUS

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và

trường Phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ

GD&ĐT về việc Ban hành qui định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường TH&THCS

Cill Cus;

Xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên trong nhà trường. Theo đề

nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024-2025, gồm các ông (bà):

1. Ông Nguyễn Quang Lâm, Hiệu trưởng, Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Hiệu trưởng, Phó ban;

Và 06 thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng nội dung kế hoạch; chuẩn bị

trang thiết bị cơ sở vật chất và thành lập các tiểu ban phục vụ Hội thi giáo viên

dạy giỏi cấp trường theo quy định tại Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày

20/12/2019 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành qui định Hội thi giáo viên dạy

giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

cơ sở giáo dục phổ thông.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, HSCM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Lâm

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN

DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG, NĂM HỌC  2024 – 2025

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH.THCS  ngày 02 tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường TH&THCS CillCus)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Xinh Chủ tịch công đoàn Thành viên

2 Rơ Ông K’ Srang Tổ trưởng tổ 1,2,3 Thành viên

3 Vũ Thị Huệ Tổ trưởng tổ 4,5 Thành viên

4 Ngọ Thị Tình Tổ trưởng tổ THCS Thành viên

5 Nông Văn Thụ TTND Thành viên

6 Lê Minh Hiếu Thư ký Hội đồng Thành viên

7 Nguyễn Thị Lựu Kế toán Thành viên

Danh sách này có 07 người./.

		2024-10-07T18:32:35+0700

		2024-10-07T18:42:13+0700

		2024-10-07T18:40:19+0700

		2024-10-07T18:40:19+0700